

HOFFMANN-PETERSEN HOLDING ApS

Viggo Rothes Vej 25
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Erik Hofmann Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOFFMANN-PETERSEN HOLDING ApS
Viggo Rothes Vej 25
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 31074991
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Holte Midtpunkt 20, 2
2840 Holte
DK Danmark
CVR-nr: 30520963
P-enhed: 1014224536

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet fungerer som Holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på kr. 0, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. 161.870.

Årets resultat anses foru tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		780.000	255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	780.000	255.000
Anlægsaktiver i alt		780.000	255.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.711.638	2.779.088
Tilgodehavender i alt		2.711.638	2.779.088
Likvide beholdninger		2.950	3.000
Omsætningsaktiver i alt		2.714.588	2.782.088
Aktiver i alt		3.494.588	3.037.088

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		26.870	26.870
Egenkapital i alt		161.870	161.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.332.718	2.875.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.332.718	2.875.218
Gældsforpligtelser i alt		3.332.718	2.875.218
Passiver i alt		3.494.588	3.037.088

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	135.000	26.870	161.870
Årets resultat		0	0
Egenkapital, ultimo	135.000	26.870	161.870

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	380000	0
Tilgang	525000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	905000	0
Nettoopskrivninger primo	-125000	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-125000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	780000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Windbuilders ApS, Hillerød	100%	69969	0
Hoffmanns Consulting ApS, Charlottenlund	100%	-3217192	24000

Specshell ApS, København

28%

283558

323399

Tempohousing Scandinavia A/S, København

37,5%

1069523

914153